
UCHWAŁA NR LVI.524.2023 
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XLIX.455.2023 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 
26 stycznia 2023 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV.223.2021 Rady Gminy Mińsk 

Mazowiecki z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mińsk Mazowiecki obejmującego części 
miejscowości Dziękowizna i Ignaców pn. „Dziękowizna i Ignaców – tereny inwestycyjne” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLIX.455.2023 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 26 stycznia 
2023 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV.223.2021 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 
28 stycznia 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Mińsk Mazowiecki obejmującego części miejscowości Dziękowizna i Ignaców 
pn. „Dziękowizna i Ignaców – tereny inwestycyjne”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Mińsk Mazowiecki 

 
 

Przemysław 
Paweł Wojda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23A29E58-908B-4395-9975-E418C9A9E33D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
W związku z koniecznością ponownej zmiany zakresu (zmniejszenie) opracowania 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mińsk Mazowiecki obejmującego 
części miejscowości części miejscowości Dziękowizna i Ignaców, który został wskazany na 
załączniku nr 1 do uchwały inicjującej tj. w uchwale Nr XXIV.223.2021 Rady Gminy Mińsk 
Mazowiecki z dnia 28 stycznia 2021 r. uchylana uchwała staje się bezzasadna. Zmiana uchwały Nr 
XXIV.223.2021 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 28 stycznia 2021 r. nastąpi w odrębnej 
uchwale. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23A29E58-908B-4395-9975-E418C9A9E33D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI.524.2023 RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI z dnia 22 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


